D E C R E T A 

l’aggiudicazione definitiva MEPA RDO n. 2321020 alla SISTER P. IVA 02316361209 Via 
Cesare Battisti 29  di SAN PIETRO IN CASALE (BO), per la fornitura dei beni relativi al 
progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 163,87 (centosessantatré/87) 
IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo complessivo a base di gara 
di € 310,00 (trecentodieci/00) al netto di IVA. 
Il presente decreto, immediatamente efficace, è pubblicato all’albo pretorio e nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito di Istituto http://www.iccrucoli.edu.it/ e relative